
29. Mattighofener Sparkassen Lauf 2014
zählt zum Österr.Volkslaufcup + Bayern Innviertel Granzlaufcup 2014
Samstag, 26. April 2014 ** Stadtplatz Mattighofen 
Veranstalter: Turn- und Sportverein Mattighofen

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Kinder U6 weiblich*2009/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 312 REDHAMMER Flora             HSV Trisport Ried   9 47.96 0.00 4:00
2 376 KELEMEN Viktoria            Mattighofen         9 49.75 1.79 4:09
3 308 HARTL Mona                  ÖAV Mattighofen     9 51.42 3.46 4:17
4 311 GOLD Elina                  Mattighofen         9 53.86 5.90 4:29
5 306 WERNDL Bianca               Pischelsdorf        9 54.40 6.44 4:32
6 307 REITZIG Lilith              ÖAV Mattighofen     9 59.59 11.63 4:58
7 345 KRIECHAMER Emma             TSV Mattighofen     9 1:03.72 15.76 5:19
8 300 WERDECKER Jasmin            TSV Mattighofen     10 1:09.51 21.55 5:48
9 404 BREINER Lisa                Mattighofen         10 1:16.03 28.07 6:20

10 309 MäNNEL Jennifer             Mattighofen         9 1:20.50 32.54 6:43
11 394 HINTERDORFER Ilvy           TSV Mattighofen     11 1:30.00 42.04 7:30

Kinder U6 männlich*2009/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 303 EISENKöCK Paul              TSV Mattighofen     9 42.62 0.00 3:33
2 305 STEINBERGER Tobias          Schalchen           9 50.47 7.85 4:12
3 302 GERNER Fabian               TSV Mattighofen     9 52.68 10.06 4:23
4 304 BRECKNER Philipp            TSV Mattighofen     9 53.32 10.70 4:27
5 378 BAUBÖCK Gerald              Mattighofen         10 58.39 15.77 4:52
6 391 RADMACHER Thomas            Mattighofen         9 58.90 16.28 4:55
7 396 FRINDLBINDER Elias          Rosenau             9 1:02.37 19.75 5:12
8 310 LERNER Philip               Mattighofen         9 1:02.95 20.33 5:15
9 395 HINTERDORFER Tobias         TSV Mattighofen     11 1:11.32 28.70 5:57

10 301 ZAUNER Daniel               Schalchen           10 1:23.32 40.70 6:57

Kinder U8 weiblich*2007/2008,  Strecke =  0.6 km
1 316 BAUMANN Tamaya              Salzburg            8 2:10.45 0.00 3:37
2 323 REITZIG Reka                ÖAV Mattighofen     7 2:23.15 12.70 3:59
3 373 HUBER Sophia                TSV Mattighofen     7 2:25.08 14.63 4:02
4 325 HARTL Emma                  ÖAV Mattighofen     7 2:32.17 21.72 4:14
5 318 BRAMBAUER Nicole            TSV Mattighofen     7 2:34.66 24.21 4:18
6 385 DREIBLMEIER Celine          TSV Mattighofen     7 2:35.73 25.28 4:20
7 313 MEHLSTäUBLER Clara          TSV Mattighofen     8 2:36.45 26.00 4:21
8 319 BOGNER Sarah                TSV Mattighofen     7 2:55.96 45.51 4:53

Kinder U8 männlich*2007/2008,  Strecke =  0.6 km
1 379 HOFER Valentin              Maria Schmolln      7 2:00.26 0.00 3:20
2 317 JUSTA Raphael               TSV Mattighofen     7 2:06.70 6.44 3:31
3 324 PIEBER Jonas                ÖAV Mattighofen     7 2:23.96 23.70 4:00
4 320 HUBER Nikolaus              Pischelsdorf        7 2:31.46 31.20 4:12
5 314 BERNER Florian              SV Lengau           8 2:33.75 33.49 4:16



6 398 MAIR Tobias                 SV Lengau           8 2:37.25 36.99 4:22
7 315 WEISS Christoph             Schalchen           8 2:38.34 38.08 4:24
8 322 WINKELMEIER Matteo          Pfaffstätt          7 2:45.93 45.67 4:37
9 374 NOBIS Lukas                 Mattighofen         8 2:49.55 49.29 4:43

10 372 FÜRLINGER Benedikt          TSV Mattighofen     8 2:49.82 49.56 4:43
11 388 EKERT Osia                  Mattighofen         7 2:52.28 52.02 4:47
12 387 ZWIFL Florian               TSV Mattighofen     8 2:54.61 54.35 4:51
13 375 DIWISCH Tobias              Schalchen           7 3:25.20 1:24.94 5:42

Schüler U10 weiblich*2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 337 BAUMANN Alalina             Salzburg            5 1:59.70 0.00 3:20
2 330 BIRGMANN Nora               Trumer Tri Team     6 2:01.91 2.21 3:23
3 408 MESSERKLINGER Elisa         Union Pischelsdorf  5 2:02.87 3.17 3:25
4 353 KATZINGER Julia             TSV Mattighofen     6 2:12.31 12.61 3:41
5 386 WALLNER Lisa-Marie          TSV Mattighofen     6 2:13.15 13.45 3:42
6 327 RADMACHER Anna              TSV Mattighofen     6 2:16.94 17.24 3:48
7 329 BRECKNER Johanna            TSV Mattighofen     6 2:17.76 18.06 3:50
8 335 BRAMBAUER Melanie           TSV Mattighofen     5 2:22.68 22.98 3:58
9 389 VITZTHUM Eva                Mattighofen         5 2:25.15 25.45 4:02

10 328 MAIER Lisa                  TSV Mattighofen     6 2:30.63 30.93 4:11
11 399 MEHLSTÄUBLER Marie          TSV Mattighofen     5 2:32.76 33.06 4:15
12 380 FRANIG Lara                 Mattighofen         5 2:46.46 46.76 4:37

Schüler U10 männlich*2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 340 WEISS Viktor                ATSV Mattighofen    5 1:51.83 0.00 3:06
2 336 CZOK Raphael                Schalchen           5 1:55.13 3.30 3:12
3 341 SIMON Dorian                LC Geinberg         5 2:00.95 9.12 3:22
4 332 JIGALOV Lukas               Pischelsdorf        6 2:05.86 14.03 3:30
5 401 REMBART Jonas               Mattighofen         6 2:07.91 16.08 3:33
6 338 THALLER Manuel              Pischelsdorf        5 2:11.36 19.53 3:39
7 331 KASINGER Timo               Pischelsdorf        6 2:14.88 23.05 3:45
8 407 MOSER Moritz                Schalchen           6 2:16.02 24.19 3:47
9 382 BRÄUER Simon                Union Suben         6 2:18.57 26.74 3:51

10 405 SCHÖRGENDORFER Tobias       Pischelsdorf        6 2:19.93 28.10 3:53
11 339 REITZIG Aaron               ÖAV Mattighofen     5 2:24.15 32.32 4:00
12 403 TRINKS Tobias               Mattighofen         6 2:27.80 35.97 4:06
13 333 HARZFELD Konstantin         Neumarkt            6 2:31.77 39.94 4:13
14 371 MARKLER Jan                 Mauerkirchen        5 2:59.60 1:07.77 4:59

Schüler U12 weiblich*2003/2004,  Strecke =  1.1 km
1 392 SCHNITZELBAUMER Eva         Trumer Tri Team     3 4:18.13 0.00 3:55
2 400 FELBER Viktoria             ATSV mattighofen    3 4:21.39 3.26 3:58
3 352 SCHNEEBICHLER Lisa          ATSV Braunau        3 4:24.83 6.70 4:01
4 347 SIMON Amira                 LC Geinberg         4 4:40.90 22.77 4:15
5 397 TRINKS Elena                HSV Tri Sport Ried  4 4:47.87 29.74 4:22
6 384 DREIBLMEIER Sarah           TSV Mattighofen     3 4:50.94 32.81 4:24
7 348 HANGLER Lisa                UTTC St. Johann     3 4:51.53 33.40 4:25
8 349 CZOK Jennifer               SV Friedburg        3 5:05.53 47.40 4:38

Schüler U12 männlich*2003/2004,  Strecke =  1.1 km
1 350 PIEBER Tobias               ÖAV Mattighofen     3 3:43.82 0.00 3:23
2 351 JIGALOV Leonhard            Burghausen          3 3:55.49 11.67 3:34
3 344 WEISS Hans Peter            TSV Mattighofen     4 4:05.08 21.26 3:43
4 343 BRüNDL Calvin               TSV Simbach         4 4:05.85 22.03 3:44
5 390 AIGNER Lukas                FC Braunau          4 4:08.97 25.15 3:46
6 342 JUSTA Jakob                 TSV Mattighofen     4 4:12.79 28.97 3:50



7 381 SCHOBER Anton               Lochen              3 4:17.54 33.72 3:54
8 370 AICHINGER Christopher       TSV Mattighofen     4 5:17.81 1:33.99 4:49

Schüler U14 weiblich*2001/2002,  Strecke =  1.1 km
1 393 SCHNITZELBAUMER Verena      Trumer Tri Team     1 3:58.99 0.00 3:37
2 360 KORNBERGER Viola            Eugendorf           1 4:00.81 1.82 3:39
3 354 LAGLEDER Laura              TSV Simbach         2 4:10.21 11.22 3:47
4 383 ENGLEDER Alina              TSV Simbach         2 4:19.67 20.68 3:56
5 358 KLINBOON Chawanrat          SV Pfaffstätt       1 4:38.80 39.81 4:13

Schüler U14 männlich*2001/2002,  Strecke =  1.1 km
1 359 STEINER Felix               SU IGLA longlife    1 3:48.13 0.00 3:27
2 406 HOLZLEITNER Bernd           Alpenverein         1 3:57.78 9.65 3:36
3 357 BIRGMANN David              Trumer Tri Team     2 4:18.37 30.24 3:55

Jugend  U16 weiblich*1999/2000,  Strecke =  2.0 km
1 321 ERTL Helena                 LC Geinberg         0 8:37.11 0.00 4:19
2 367 EPPICH Anna                 Proleb/Stmk         99 10:55.65 2:18.54 5:28

Jugend  U16 männlich*1999/2000,  Strecke =  2.0 km
1 402 GELBENEGGER Philipp         Mattighofen         0 7:07.73 0.00 3:34
2 364 PEREZ Diego                 ATSV Braunau        0 7:09.09 1.36 3:35
3 361 STENGG Philipp              Team DAWO           0 7:09.40 1.67 3:35
4 369 LAMPOLTSHAMMER Rainer       TUS Alztal/Garching 99 7:41.74 34.01 3:51
5 368 HELAL Akram                 ATSV Braunau        99 8:00.79 53.06 4:00
6 363 DACHS Maximilian            ATSV Braunau        0 8:32.03 1:24.30 4:16

Nordic Walking Damen,  Strecke =  3.3 km
1 749 GSTÖTTNER Corrina           90 27:09.66 0.00 8:14
2 738 WAGL Hilde                  Ebreichsdorf        59 27:17.64 7.98 8:16

Nordic Walking Herren,  Strecke =  3.3 km
1 663 KERSCHDORFER Ernst          Delphi              63 19:54.93 0.00 6:02
2 664 SCHMID Alois                D-Haiming           59 23:04.59 3:09.66 7:00
3 667 LERCH Andreas               Erdinger Alkoholfrei 62 24:21.65 4:26.72 7:23

Jugend U18 weiblich*1995/1998,  Strecke =  3.3 km
1 727 STRAßNER Sina               TSV Simbach         96 16:00.69 0.00 4:51
2 677 DAXECKER Verena             MV Schalchen        96 19:53.92 3:53.23 6:02
3 706 MEINGASSNER Stefanie        Stadtmusik Mattighof 97 21:39.97 5:39.28 6:34
4 742 ERTL Franziska              LC Geinberg         98 22:38.96 6:38.27 6:52
5 708 HOFER Sarah                 Stadtmusik Mattighof 97 23:16.98 7:16.29 7:03
6 707 DIETHöR Marlene             Stadtmusik Mattighof 97 23:28.61 7:27.92 7:07

Jugend U18 männlich*1995/1998,  Strecke =  3.3 km
1 711 VORHAUER Markus             Stadtmusik Mattighof 95 14:46.25 0.00 4:29
2 695 EPPICH Florian              Proleb/Stmk         95 15:18.96 32.71 4:38
3 751 GUPPENBERGER Fabian         SVG Ruhsdorf        95 15:19.62 33.37 4:39
4 734 HANGLER Stefan              UTTC St. Johann     98 16:22.99 1:36.74 4:58
5 686 KRAMPS Stefan               ÖAV Mattighofen     96 16:29.01 1:42.76 5:00
6 710 MEINGASSNER Andreas         Stadtmusik Mattighof 95 16:39.71 1:53.46 5:03
7 740 UNFRIED Fabian              SV Schalchen        99 16:49.03 2:02.78 5:06
8 739 REINER David                Stadtmusik Mattighof 99 16:53.35 2:07.10 5:07
9 709 BECKE Michael               Stadtmusik Mattighof 96 16:55.94 2:09.69 5:08

10 685 PROBST Lukas                ÖAV Mattighofen     98 16:56.70 2:10.45 5:08
11 723 SEEMANN Fabian              TSV Mattighofen     98 17:07.16 2:20.91 5:11



12 722 LACKNER Lorenz              TSV Mattighofen     98 17:16.23 2:29.98 5:14
13 741 AIGNER Valentin             LC Geinberg         98 18:00.28 3:14.03 5:27
14 694 FEICHTENSCHLAGE Thomas      Perwang             96 21:18.51 6:32.26 6:27

Hobby-Businesslauf Damen,  Strecke =  3.3 km
1 660 SPEER Isabell               Aumayr Druck        92 14:13.35 0.00 4:19
2 726 MOSER Barbara               TSV Running Team    78 14:42.78 29.43 4:28
3 732 RANFTL Karoline             UNION Wernstein     69 15:29.18 1:15.83 4:42
4 675 SEIFRIEDSBERGER Michaela    Massage Gaisbauer   76 15:29.45 1:16.10 4:42
5 765 GRABNER Marlene             Union Innerschwand  85 15:51.04 1:37.69 4:48
6 747 SCHNITZELBAUMER Verena      Trumer Tri Team     1 16:28.48 2:15.13 5:00
7 679 HOHENAUER Silvia            MV Schalchen        93 16:42.86 2:29.51 5:04
8 725 GESER Elisabeth             TSV Running Team    89 17:23.39 3:10.04 5:16
9 737 SCHMITZBERGER Julia         TSV Mattighofen     2 17:43.03 3:29.68 5:22

10 752 HÜTTER Stefanie             Hütterholz          96 18:26.31 4:12.96 5:35
11 753 HÜTTER Barbara              Hütterholz          96 18:26.93 4:13.58 5:35
12 724 FALTERBAUER Martha          TSV Running Team    73 18:42.01 4:28.66 5:40
13 714 LUGSTEIN Lisa               Stadtmusik Mattighof 93 19:03.13 4:49.78 5:46
14 760 BAUER Silvia                Union Suben         64 19:04.64 4:51.29 5:47
15 720 NEUBAUER Karin              SV Lengau           64 19:11.81 4:58.46 5:49
16 102 POMMER Eva                  LG Innviertel       87 19:23.02 5:09.67 5:52
17 678 MEIRINGER Christina         MV Schalchen        94 19:35.81 5:22.46 5:56
18 713 LIEBL Kathrin               Stadtmusik Mattighof 94 20:10.43 5:57.08 6:07
19 761 VORAUER Daniela             Stadtmusik Mattigh. 99 20:11.04 5:57.69 6:07
20 700 POLLHAMMER Melina           Promotech           86 20:15.14 6:01.79 6:08
21 691 PROBST Conny                ÖAV Mattighofen     20:16.62 6:03.27 6:09
22 696 GRADINGER Kristina          Promotech           80 20:24.54 6:11.19 6:11
23 756 PROBST Sandra               84 20:36.00 6:22.65 6:15
24 662 ALLMANN Verena              Aumayr Druck        86 21:06.64 6:53.29 6:24
25 683 HELLER Elisabeth            MV Schalchen        80 21:07.35 6:54.00 6:24
26 716 SCHALLER Christine          Stadtmusik Mattighof 89 21:45.38 7:32.03 6:36
27 355 UNFRIED Stefanie            TSV Mattighofen     2 21:54.50 7:41.15 6:38
28 680 PROBST Eva                  MV Schalchen        93 22:39.41 8:26.06 6:52
29 735 JUSTA Diane                 VB Mattighofen      71 23:40.08 9:26.73 7:10
30 758 BEINHUNDNER Lisa            Road Runner         95 24:54.53 10:41.18 7:33

Hobby-Businesslauf Herren,  Strecke =  3.3 km
1 728 ZAUNER Markus               Union Salzburg      94 12:32.80 0.00 3:48
2 764 ORTNER Manfred              Laufr.Höhnhart      81 12:33.25 0.45 3:48
3 763 MAIER Franz                 Laufr.Höhnhart      84 12:44.18 11.38 3:52
4 746 SCHNELLBERGER Michael       FF Schalchen        90 13:29.93 57.13 4:05
5 688 KRAMPS Heinz                ÖAV Mattighofen     68 15:15.30 2:42.50 4:37
6 699 SEDIGHI Haroun              Promotech           90 15:26.53 2:53.73 4:41
7 731 ORTNER Stephan              UNION Wernstein     72 15:28.40 2:55.60 4:41
8 701 DRAZIC Marko                Promotech           81 15:33.85 3:01.05 4:43
9 715 KASTINGER Hermann           Stadtmusik Mattighof 90 15:34.64 3:01.84 4:43

10 698 GABER Sebastian             Promotech           92 15:35.59 3:02.79 4:44
11 670 KORNBERGER Roland           Eugendorf           77 15:39.59 3:06.79 4:45
12 733 BOXRUCKER Robert            UNION Wernstein     65 15:49.18 3:16.38 4:48
13 754 HÜTTER Helmut               Hütterholz          63 15:53.09 3:20.29 4:49
14 672 LANZL Andreas               FF Mattighofen      85 16:02.80 3:30.00 4:52
15 748 HENGSTL Robert              TSV Mattighofen     76 16:08.64 3:35.84 4:54
16 673 HANGLER Christian           FF Mattighofen      84 16:09.02 3:36.22 4:54
17 744 GANN Maximilian             TSV Mattighofen     92 16:12.56 3:39.76 4:55
18 676 BINDER Otmar                Mattighofen         64 16:16.20 3:43.40 4:56
19 762 MÜHLBACHER Simon            Triathlon Mattigtal 87 16:17.71 3:44.91 4:56



20 661 MüHLBACHER Felix            Aumayr Druck        90 16:19.18 3:46.38 4:57
21 690 PROBST Hannes               ÖAV Mattighofen     16:26.67 3:53.87 4:59
22 682 FRIEDL Bernhard             MV Schalchen        84 16:27.15 3:54.35 4:59
23 750 ENTNER Heinrich             B`jak               62 16:30.45 3:57.65 5:00
24 755 KIRCHTAG Josef              Mattighofen         67 17:20.98 4:48.18 5:15
25 736 JUSTA Jakob                 TSV Mattighofen     4 17:42.39 5:09.59 5:22
26 697 FAUGEL Gerhard              Promotech           64 17:59.19 5:26.39 5:27
27 729 ZAUNER Johann               Union Salzburg      69 17:59.76 5:26.96 5:27
28 757 ERLINGER Gerald             81 18:14.00 5:41.20 5:32
29 674 WIMMER Wolfgang             Maria Schmolln      88 18:15.16 5:42.36 5:32
30 659 RöMISCHER Thomas            Aumayr Druck        95 18:20.47 5:47.67 5:33
31 687 SCHIEMER Thomas             ÖAV Mattighofen     81 18:58.49 6:25.69 5:45
32 681 HELLER Andreas              MV Schalchen        91 19:27.26 6:54.46 5:54
33 669 EPPICH Reinhold             Erdinger Alkoholfrei 48 20:58.12 8:25.32 6:21
34 684 HELLER Karl                 MV Schalchen        51 21:05.35 8:32.55 6:23
35 759 GUGGENBERGER Engelbert      Pischelsdorf        67 21:08.47 8:35.67 6:24
36 712 OSINGER Arnold              Stadtmusik Mattighof 94 21:17.69 8:44.89 6:27
37 689 FORTHUBER Johann            ÖAV Mattighofen     57 21:19.44 8:46.64 6:28
38 671 KATZELBERGER Maximilian     FF Mattighofen      90 22:56.43 10:23.63 6:57
39 668 PAYERL Hubert               Erdinger Alkoholfrei 57 23:07.35 10:34.55 7:00
40 692 LERCH Andreas               ÖVLC                62 23:11.34 10:38.54 7:02
41 717 LANG Daniel                 Stadtmusik Mattighof 88 24:51.98 12:19.18 7:32

Damen Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke = 10.0 km
1 53 SPEER Isabell               Aumayr Druck        92 44:50.15 0.00 4:29
2 103 GATTERMANN Kerstin          LG Innviertel       86 45:14.71 24.56 4:31
3 702 GANDLER Ines                Radfreunde Munderfin 87 49:50.77 5:00.62 4:59
4 89 ZEILINGER Tina              LC Geinberg         86 50:14.73 5:24.58 5:01
5 147 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 53:02.46 8:12.31 5:18
6 721 FRAUENHUBER Sylvia          Trumer Tri Team     85 56:53.81 12:03.66 5:41
7 226 BAUER Susanne               Union Suben         92 57:21.35 12:31.20 5:44
8 137 PFEIL Verena                Schalchen           89 1:02:37.11 17:46.96 6:16

Damen AK30*1980/1984,  Strecke = 10.0 km
1 107 OBERNDORFER Christina       LG Innviertel       81 42:06.96 0.00 4:13
2 63 EPPICH Jutta                Erdinger Alkoholfrei 80 46:46.40 4:39.44 4:41
3 24 KASER Irene                 TSV Running Team    80 48:57.50 6:50.54 4:54
4 90 LEHNER Hannelore            LC Geinberg         80 49:54.32 7:47.36 4:59
5 51 JANKOWSKI Nicole            ATSV Braunau Triathl 80 51:03.29 8:56.33 5:06
6 167 EGLSEDER Anita              Triathlon Mattigtal 83 51:42.66 9:35.70 5:10
7 56 SCHWANDTNER Irmi            Burgkirchen         82 52:16.08 10:09.12 5:14
8 25 FRIEDL Karoline             TSV Running Team    83 54:56.68 12:49.72 5:30
9 163 SINZINGER Melanie           Tarsdorf            83 1:04:33.69 22:26.73 6:27

Damen AK35*1975/1979,  Strecke = 10.0 km
1 127 KRAUTLOHER Marion           LVR Geiselhöring    75 43:30.59 0.00 4:21
2 23 WINKELMEIER Michaela        TSV Running Team    75 48:36.00 5:05.41 4:52
3 70 BRUCKBAUER Susanne          EWS-Consulting      75 49:28.99 5:58.40 4:57
4 43 BACHMAYR Kerstin            Lauftreff Perwang   77 56:21.30 12:50.71 5:38
5 22 BRANDSTäTTER Betty          TSV Running Team    75 1:01:32.55 18:01.96 6:09

Damen AK40*1970/1974,  Strecke = 10.0 km
1 108 HöRMANDINGER Maria          LG Innviertel       70 45:08.78 0.00 4:31
2 6 HARTL Jutta                 TSV Mattighofen     74 51:31.68 6:22.90 5:09
3 29 MESSERKLINGER Sabine        Union Pischelsdorf  74 52:35.11 7:26.33 5:16
4 146 EIDENHAMMER Margit          SV Friedburg        70 52:52.65 7:43.87 5:17



5 215 SCHINWALD Heidi             LV Straßwalchen     73 55:15.79 10:07.01 5:32
6 175 ZANNER Monika               Trumer Tri Team     72 57:01.35 11:52.57 5:42
7 7 SCHNITZELBAUMER Alexandra   Trumer Tri Team     74 57:35.55 12:26.77 5:46
8 124 HANSAL Elke                 LV Straßwalchen     72 57:38.62 12:29.84 5:46
9 180 LAGLEDER Brigitte           TSV Simbach         70 58:30.95 13:22.17 5:51

10 91 PUTTINGER Monika            LC Geinberg         70 59:38.91 14:30.13 5:58
11 188 GLOCKENGIEßER Sonja         TUS Feldkirch       73 1:02:18.05 17:09.27 6:14

Damen AK45*1965/1969,  Strecke = 10.0 km
1 704 FRöHLICH Katharina          Radfreunde Munderfin 66 56:13.70 0.00 5:37
2 141 EISENKöCK Sabine            Schalchen           68 57:39.29 1:25.59 5:46
3 114 KOLM Iris                   LG Mettenheim       69 58:06.98 1:53.28 5:49
4 703 TEICHSTäTTER Helga          Radfreunde Munderfin 68 1:04:32.85 8:19.15 6:27

Damen AK50*1960/1964,  Strecke = 10.0 km
1 201 WINROITHER Theresia         UNION Wernstein     60 47:46.92 0.00 4:47
2 16 BRECKNER Susanne            TSV Running Team    61 49:00.39 1:13.47 4:54
3 221 GREIFENEDER Monika          LC MKW Hausruck     63 56:08.69 8:21.77 5:37

Damen AK55*1955/1959,  Strecke = 10.0 km
1 178 ERNST Carmen                Trumer Tri Team     59 54:27.25 0.00 5:27
2 14 MOOSANTL Christine          TSV Running Team    58 56:29.50 2:02.25 5:39
3 98 BURGSTALLER Maria           LC Geinberg         57 57:00.78 2:33.53 5:42
4 157 NACHBAR Romy                SVG Ruhstorf        58 1:00:59.35 6:32.10 6:06
5 59 KATZLBERGER Maria           LG Innviertel       55 1:01:15.63 6:48.38 6:08
6 111 GATTERMANN Brigitte         LG Innviertel       58 1:03:21.61 8:54.36 6:20

Damen AK60*1950/1954,  Strecke = 10.0 km
1 159 WüHRER Gertraud             SVG Ruhstorf        52 55:22.75 0.00 5:32
2 197 LECHNER Berta               Union Suben         51 1:13:44.58 18:21.83 7:22

Damen AK70*1944/älter,  Strecke = 10.0 km
1 205 HERZOG-MOOSMüLL Gisela      WSV Otterskirchen   44 1:03:11.69 0.00 6:19
2 85 TRAUBENECK Josefine         LAG Genböckhaus Ried 36 1:10:32.29 7:20.60 7:03

Herren Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke = 10.0 km
1 26 AUGUSTIN Thomas             TSV Running Team    86 35:38.34 0.00 3:34
2 71 REICHL Daniel               Eybl-Salomon RT     88 36:50.85 1:12.51 3:41
3 39 ENZINGER Herbert            SC Anger Tri Sport  93 38:16.12 2:37.78 3:50
4 38 KLEINERT Christian          ASV Pieding         96 39:31.39 3:53.05 3:57
5 88 TROST David                 LC Geinberg         91 39:38.25 3:59.91 3:58
6 213 KISLINGER Stefan            CLR Sauwald         92 39:50.95 4:12.61 3:59
7 165 HUBER Peter                 Triathlon Mattigtal 88 41:11.49 5:33.15 4:07
8 227 FRAUENHUBER Johannes        Triathlon Mattigtal 85 41:51.44 6:13.10 4:11
9 142 SCHMID Markus               Schirm Tri Team     87 43:13.49 7:35.15 4:19

10 209 SCHMITZBERGER Hansi         Feldkirchen         87 43:27.00 7:48.66 4:21
11 36 KRIECHHAMMER Thomas         Mattighofen         93 44:24.52 8:46.18 4:26
12 47 SATTELEGGER Wolfgang        Union Maria Schmolln 86 44:25.42 8:47.08 4:27
13 42 SCHAUFLER Stefan            Mattighofen         88 45:48.70 10:10.36 4:35
14 231 BAISCHER Christoph          Mattighofen         86 46:10.21 10:31.87 4:37
15 136 WIMMER Lukas                Road Runners Pischel 94 50:13.91 14:35.57 5:01
16 164 BERGHAMMER Simon            Triathlon Mattigtal 93 51:26.13 15:47.79 5:09
17 166 TIEFENTHALER Michael        Triathlon Mattigtal 85 51:36.89 15:58.55 5:10
18 235 MÜHLBACHER Felix            Aumayr              90 52:09.85 16:31.51 5:13
19 128 WEILPOLTSHAMMER Kevin       Mattighofen         90 52:13.34 16:35.00 5:13
20 187 REINISCH Patrick            TUS Feldkirch       92 53:35.21 17:56.87 5:22



Herren AK30*1980/1984,  Strecke = 10.0 km
1 1 AUMAYR MAG.MAG. Karl        LaufImPuls Salzburg 82 32:34.11 0.00 3:15
2 148 MAIR Josef                  SV Lengau           80 36:07.12 3:33.01 3:37
3 225 TAFERNER Robert             Triathlon Mattighof. 80 37:40.92 5:06.81 3:46
4 106 GATTERMANN Mark             LG Innviertel       82 37:55.10 5:20.99 3:48
5 105 FRIEDL Mario                LG Innviertel       82 38:43.07 6:08.96 3:52
6 230 SIMON Markus                WSV Otterskirchen   83 39:57.29 7:23.18 4:00
7 54 SCHAUFLER Martin            BH Braunau          82 40:21.12 7:47.01 4:02
8 143 SCHMITZBERGER Hannes        Schirm Tri Team     81 40:35.82 8:01.71 4:04
9 104 HEBERTSHUBER Wolfgang       LG Innviertel       84 43:24.90 10:50.79 4:20

10 68 GROLL Christian             EWS-Consulting      83 45:17.34 12:43.23 4:32
11 232 BRUNNER Dominik             Mattighofen         83 47:13.55 14:39.44 4:43
12 79 GLAS Stefan                 FH OÖ Sports Team   82 48:51.71 16:17.60 4:53
13 48 SATTELEGGER Christian       Union Maria Schmolln 84 49:12.84 16:38.73 4:55
14 168 HAIDINGER Christof          Triathlon Mattigtal 83 49:24.37 16:50.26 4:56
15 69 LUTSCH Rene                 EWS-Consulting      82 53:35.70 21:01.59 5:22
16 72 MAIER Markus                FF Mattighofen      83 54:46.24 22:12.13 5:29
17 44 MITTERER Andreas            Mattighofen         83 56:52.55 24:18.44 5:41

Herren AK35*1975/1979,  Strecke = 10.0 km
1 2 GRUBER Robert               Salomon Running Team 75 33:35.38 0.00 3:22
2 3 GRUBMüLLER Gerold           TSV Running Team    75 34:57.51 1:22.13 3:30
3 118 SCHWAIGER Robert            LT Nussdorf         79 35:44.78 2:09.40 3:34
4 191 STEINMAURER Gottfried       UFM Bruckmühl       75 35:49.47 2:14.09 3:35
5 171 WEISS Markus                Triathlon Mattigtal 77 39:07.43 5:32.05 3:55
6 149 SCHINWALD Johann            SV Lengau           75 41:12.55 7:37.17 4:07
7 64 EPPICH Hannes               Erdinger Alkoholfrei 79 41:13.45 7:38.07 4:07
8 219 KRIECHHAMMER Matthäus       Mattighofen         79 41:50.11 8:14.73 4:11
9 60 KLUGE Konrad                DJK Pöndorf         75 42:30.38 8:55.00 4:15

10 228 LINDNER Gerhard             Trumer Tri Team     75 43:35.70 10:00.32 4:22
11 5 BRÜNDL Thomas               ATSV Braunau        75 44:16.05 10:40.67 4:26
12 4 KOBLER Christian            Mattighofen         75 44:53.89 11:18.51 4:29
13 169 GRUBMüLLER Andreas          Triathlon Mattigtal 79 44:57.94 11:22.56 4:30
14 208 RAUSCH Bernhard             Mattighofen         78 45:00.07 11:24.69 4:30
15 119 HöFLMAIER Herbert           LT Perwang          79 45:12.09 11:36.71 4:31
16 133 WINKELMEIER Markus          Pfaffstätt          75 45:51.09 12:15.71 4:35
17 120 HöPFLINGER Manfred          LT Perwang          78 47:19.83 13:44.45 4:44
18 139 BRANDAUER Clemens           Schalchen           77 47:44.43 14:09.05 4:46
19 179 BRECKNER Andreas            TSV Mattighofen     78 50:06.18 16:30.80 5:01
20 170 TIEFENTHALER Christian      Triathlon Mattigtal 77 51:50.33 18:14.95 5:11
21 132 BAMBERGER Thomas            Obertrum            79 52:31.51 18:56.13 5:15
22 74 VORREITER Roman             FF Mattighofen      79 1:02:50.70 29:15.32 6:17

Herren AK40*1970/1974,  Strecke = 10.0 km
1 217 STRASSER Herbert            Lauftreff Nußdorf   73 36:14.51 0.00 3:37
2 223 PRETZL Robert               LC MKW Hausruck     70 37:26.46 1:11.95 3:45
3 58 BUCHINGER Werner            CLR  Sauwald        73 37:47.88 1:33.37 3:47
4 224 HAAS Werner                 LG St.Wolfgang      72 38:01.17 1:46.66 3:48
5 92 SIMON Manfred               LC Geinberg         70 38:31.47 2:16.96 3:51
6 49 RAUSCH Christian            Lauftreff Nußdorf   74 40:01.96 3:47.45 4:00
7 61 SALZBERGER Reinhard         DJK Pöndorf         70 40:05.51 3:51.00 4:01
8 81 STOCKINGER Gerald           LAG Genböckhaus Ried 70 40:43.28 4:28.77 4:04
9 229 BAUER Thomas                WSV Otterskirchen   71 41:21.42 5:06.91 4:08

10 144 FELBER Christian            Schirm Tri Team     74 41:43.64 5:29.13 4:10
11 8 SCHNITZELBAUMER Robert      Trumer Tri Team     71 44:24.10 8:09.59 4:26



12 194 KAGERER Alois               Union Suben         70 45:23.74 9:09.23 4:32
13 134 KASINGER Thomas             Pischelsdorf        70 46:11.83 9:57.32 4:37
14 151 RAMSAUER Johann             SV Lengau           70 46:45.68 10:31.17 4:41
15 234 WINDSPERGER Stefan          Skiclub Mining      72 46:52.87 10:38.36 4:41
16 150 SCHINAGL Gerhard            SV Lengau           72 47:17.49 11:02.98 4:44
17 21 MENDLER MAG. Georg          TSV Running Team    73 48:23.93 12:09.42 4:50
18 173 UNFRIED Rudi                Triathlon Mattigtal 71 49:22.26 13:07.75 4:56
19 176 ZANNER Thomas               Trumer Tri Team     71 50:04.66 13:50.15 5:00
20 101 MAIER Josef                 LCA Hochschwab      71 50:30.54 14:16.03 5:03
21 20 REICHINGER Josef            TSV Running Team    71 55:41.89 19:27.38 5:34
22 46 STARZER Gerhard             Mattighofen         73 56:53.28 20:38.77 5:41
23 140 EISENKöCK Jürgen            Schalchen           74 57:24.84 21:10.33 5:44
24 210 KADLUBA Andreas             Mattighofen         70 1:06:59.52 30:45.01 6:42

Herren AK45*1965/1969,  Strecke = 10.0 km
1 93 GRADINGER DR Franz          LC Geinberg         68 37:13.10 0.00 3:43
2 65 KOCH Gerhard                Erdinger Alkoholfrei 67 38:07.97 54.87 3:49
3 177 LINDNER Georg               Trumer Tri Team     69 38:33.31 1:20.21 3:51
4 19 LINECKER Franz              TSV Running Team    69 40:32.29 3:19.19 4:03
5 82 STEINBACHER Andreas         LAG Genböckhaus Ried 67 40:44.98 3:31.88 4:04
6 121 OBERASCHER Hannes           LT USK Hof          68 41:05.10 3:52.00 4:07
7 122 UNTERRAINER Helmut          LT USK Hof          68 41:38.38 4:25.28 4:10
8 156 SCHNELLBERGER Alexander     SVG Ruhstorf        69 41:59.06 4:45.96 4:12
9 95 TROST Georg                 LC Geinberg         66 42:20.62 5:07.52 4:14

10 204 STELZER DR. Thorsten        WSV Otterskirchen   67 42:38.31 5:25.21 4:16
11 199 PREY Heinrich               UNION Wernstein     69 44:15.21 7:02.11 4:26
12 155 WAGENKNECHT Oliver          SV Werder Bremen    69 45:16.56 8:03.46 4:32
13 220 GRAUSGRUBER Franz           LC MKW Hausruck     66 46:16.03 9:02.93 4:38
14 218 MITTERBAUER Josef           Lauftreff Nußdorf   65 46:38.85 9:25.75 4:40
15 62 FISCHERAUER Josef           DJK Pöndorf         68 46:44.45 9:31.35 4:40
16 233 MAYR Gerhard                Skiclub Mining      67 46:52.04 9:38.94 4:41
17 200 PIROTH Josef                UNION Wernstein     66 46:55.07 9:41.97 4:42
18 31 FRAUSCHER Norbert           Salzburg            68 48:01.87 10:48.77 4:48
19 109 WIMMER, MAG. Josef          LG Innviertel       65 48:49.28 11:36.18 4:53
20 94 PUTTINGER Manfred           LC Geinberg         67 49:01.18 11:48.08 4:54
21 186 HATTINGER Josef             Delphi              69 49:34.28 12:21.18 4:57
22 75 POSCH Christian             FF Mattighofen      69 51:15.77 14:02.67 5:08
23 30 MESSERKLINGER Bernhard      Union Pischelsdorf  67 51:29.52 14:16.42 5:09
24 214 MAYER Josef                 LV Straßwalchen     65 52:03.65 14:50.55 5:12
25 18 STELZHAMMER Manfred         TSV Running Team    66 52:44.61 15:31.51 5:16
26 202 LINDLBAUER Josef            VB Mattighofen      69 54:57.36 17:44.26 5:30
27 87 ERTL Wolfgang               LC Geinberg         66 55:00.23 17:47.13 5:30
28 76 FEICHTENSCHLAGE Franz       FF Mattighofen      66 55:03.24 17:50.14 5:30
29 125 HANSAL Bernd                LV Straßwalchen     69 56:07.64 18:54.54 5:37
30 181 LAGLEDER Ulrich             TSV Simbach         65 1:01:24.69 24:11.59 6:08

Herren AK50*1960/1964,  Strecke = 10.0 km
1 17 KERSCHDORFER Ernst          TSV Running Team    63 42:51.97 0.00 4:17
2 115 KOLM Manfred                LG Mettenheim       62 43:02.63 10.66 4:18
3 135 BUCHNER Klaus               RK Julbach          61 43:08.88 16.91 4:19
4 97 PETERMEIER Alois            LC Geinberg         61 43:28.73 36.76 4:21
5 126 RAINER Johann               LV Straßwalchen     64 43:51.54 59.57 4:23
6 33 GSTÖTTNER Wolfgang          Mattighofen         63 44:00.96 1:08.99 4:24
7 183 KRINNINGER Bruno            TSV Simbach         60 45:03.54 2:11.57 4:30
8 40 SCHARL Alexander            SV Lengau           60 47:12.07 4:20.10 4:43
9 207 SCHARL Georg                SV Lengau           62 47:27.94 4:35.97 4:45



10 705 FRöHLICH Georg              Radfreunde Munderfin 61 49:01.85 6:09.88 4:54
11 96 ÖSTERBAUER Johann           LC Geinberg         63 49:33.23 6:41.26 4:57
12 182 BUCHNER Alfred              TSV Simbach         64 50:25.65 7:33.68 5:03
13 41 FRAUSCHER Christoph          Mattighofen         64 54:21.61 11:29.64 5:26

Herren AK55*1955/1959,  Strecke = 10.0 km
1 13 PLESSL Karl                 TSV Running Team    57 39:25.16 0.00 3:57
2 154 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 41:09.89 1:44.73 4:07
3 83 GENBöCK Martin              LAG Genböckhaus Ried 55 41:15.80 1:50.64 4:08
4 32 SIXT Gerhard                ATSV Brauna Triathl. 59 46:30.19 7:05.03 4:39
5 158 MOSER Max                   SVG Ruhstorf        56 46:59.02 7:33.86 4:42
6 222 GREIFENEDER Günther         LC MKW Hausruck     59 47:37.83 8:12.67 4:46
7 112 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 48:05.42 8:40.26 4:49
8 110 BöTTINGER Maximilian        LG Innviertel       58 49:59.09 10:33.93 5:00
9 37 HUBER Paul                  LG Innviertel       58 52:48.45 13:23.29 5:17

10 116 PFANZELT Johann             LPSV OÖ             59 53:46.49 14:21.33 5:23
11 15 FALCH Franz                 TSV Running Team    59 53:53.87 14:28.71 5:23
12 35 SCHACHINGER Leopold         SV Lengau           56 56:30.08 17:04.92 5:39

Herren AK60*1950/1954,  Strecke = 10.0 km
1 160 DAUDRICH Viktor             SVG Ruhstorf        50 40:47.40 0.00 4:05
2 9 EIDENHAMMER Karl            RC Rugge            54 44:13.33 3:25.93 4:25
3 12 MOOSANTL Heinz              TSV Running Team    52 45:56.36 5:08.96 4:36
4 123 PöLZL Johann                LTC Deutschlandsberg 52 46:01.14 5:13.74 4:36
5 184 ENTHOLZER Reinhard          TSV Simbach         53 46:19.55 5:32.15 4:38
6 52 BICHLER Josef               ATSV Braunau Triathl 53 46:28.56 5:41.16 4:39
7 45 KARER Josef                 Maria Schmolln      54 51:00.66 10:13.26 5:06
8 189 GLOCKENGIEßER Werner        TUS Feldkirch       54 56:51.77 16:04.37 5:41
9 161 GRUBER Rudolf               SVG Ruhstorf        50 59:10.50 18:23.10 5:55

10 66 ALLWINGER Wolfgang          Erdinger Alkoholfrei 53 1:00:29.66 19:42.26 6:03

Herren AK65*1945/1949,  Strecke = 10.0 km
1 153 MOSER Robert                UFM Bruckmühl       47 58:25.85 0.00 5:51
2 11 STRASSER Josef              TSV Running Team    49 1:03:35.61 5:09.76 6:22
3 185 SCHMIDT Uwe                 TSV Simbach         49 1:08:28.69 10:02.84 6:51

Herren AK70*1940/1944,  Strecke = 10.0 km
1 10 STRASSER Johann             TSV Running Team    44 52:58.81 0.00 5:18
2 192 HEBEL Paul                  Union Hochburg-Ach  44 59:34.59 6:35.78 5:57
3 206 MOOSMüLLER Peter            WSV Otterskirchen   44 1:03:13.59 10:14.78 6:19
4 211 MARKO Hermann               Union Raiba Hochburg 42 1:11:39.97 18:41.16 7:10

448 Teilnehmer, gewertet: 401

Gesamtwertung Damen
1 107 OBERNDORFER Christina       LG Innviertel       81 42:06.96 0.00 4:13
2 127 KRAUTLOHER Marion           LVR Geiselhöring    75 43:30.59 1:23.63 4:21
3 53 SPEER Isabell               Aumayr Druck        92 44:50.15 2:43.19 4:29
4 108 HöRMANDINGER Maria          LG Innviertel       70 45:08.78 3:01.82 4:31
5 103 GATTERMANN Kerstin          LG Innviertel       86 45:14.71 3:07.75 4:31
6 63 EPPICH Jutta                Erdinger Alkoholfrei 80 46:46.40 4:39.44 4:41
7 201 WINROITHER Theresia         UNION Wernstein     60 47:46.92 5:39.96 4:47
8 23 WINKELMEIER Michaela        TSV Running Team    75 48:36.00 6:29.04 4:52
9 24 KASER Irene                 TSV Running Team    80 48:57.50 6:50.54 4:54

10 16 BRECKNER Susanne            TSV Running Team    61 49:00.39 6:53.43 4:54



11 70 BRUCKBAUER Susanne          EWS-Consulting      75 49:28.99 7:22.03 4:57
12 702 GANDLER Ines                Radfreunde Munderfin 87 49:50.77 7:43.81 4:59
13 90 LEHNER Hannelore            LC Geinberg         80 49:54.32 7:47.36 4:59
14 89 ZEILINGER Tina              LC Geinberg         86 50:14.73 8:07.77 5:01
15 51 JANKOWSKI Nicole            ATSV Braunau Triathl 80 51:03.29 8:56.33 5:06
16 6 HARTL Jutta                 TSV Mattighofen     74 51:31.68 9:24.72 5:09
17 167 EGLSEDER Anita              Triathlon Mattigtal 83 51:42.66 9:35.70 5:10
18 56 SCHWANDTNER Irmi            Burgkirchen         82 52:16.08 10:09.12 5:14
19 29 MESSERKLINGER Sabine        Union Pischelsdorf  74 52:35.11 10:28.15 5:16
20 146 EIDENHAMMER Margit          SV Friedburg        70 52:52.65 10:45.69 5:17
21 147 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 53:02.46 10:55.50 5:18
22 178 ERNST Carmen                Trumer Tri Team     59 54:27.25 12:20.29 5:27
23 25 FRIEDL Karoline             TSV Running Team    83 54:56.68 12:49.72 5:30
24 215 SCHINWALD Heidi             LV Straßwalchen     73 55:15.79 13:08.83 5:32
25 159 WüHRER Gertraud             SVG Ruhstorf        52 55:22.75 13:15.79 5:32
26 221 GREIFENEDER Monika          LC MKW Hausruck     63 56:08.69 14:01.73 5:37
27 704 FRöHLICH Katharina          Radfreunde Munderfin 66 56:13.70 14:06.74 5:37
28 43 BACHMAYR Kerstin            Lauftreff Perwang   77 56:21.30 14:14.34 5:38
29 14 MOOSANTL Christine          TSV Running Team    58 56:29.50 14:22.54 5:39
30 721 FRAUENHUBER Sylvia          Trumer Tri Team     85 56:53.81 14:46.85 5:41
31 98 BURGSTALLER Maria           LC Geinberg         57 57:00.78 14:53.82 5:42
32 175 ZANNER Monika               Trumer Tri Team     72 57:01.35 14:54.39 5:42
33 226 BAUER Susanne               Union Suben         92 57:21.35 15:14.39 5:44
34 7 SCHNITZELBAUMER Alexandra   Trumer Tri Team     74 57:35.55 15:28.59 5:46
35 124 HANSAL Elke                 LV Straßwalchen     72 57:38.62 15:31.66 5:46
36 141 EISENKöCK Sabine            Schalchen           68 57:39.29 15:32.33 5:46
37 114 KOLM Iris                   LG Mettenheim       69 58:06.98 16:00.02 5:49
38 180 LAGLEDER Brigitte           TSV Simbach         70 58:30.95 16:23.99 5:51
39 91 PUTTINGER Monika            LC Geinberg         70 59:38.91 17:31.95 5:58
40 157 NACHBAR Romy                SVG Ruhstorf        58 1:00:59.35 18:52.39 6:06
41 59 KATZLBERGER Maria           LG Innviertel       55 1:01:15.63 19:08.67 6:08
42 22 BRANDSTäTTER Betty          TSV Running Team    75 1:01:32.55 19:25.59 6:09
43 188 GLOCKENGIEßER Sonja         TUS Feldkirch       73 1:02:18.05 20:11.09 6:14
44 137 PFEIL Verena                Schalchen           89 1:02:37.11 20:30.15 6:16
45 205 HERZOG-MOOSMüLL Gisela      WSV Otterskirchen   44 1:03:11.69 21:04.73 6:19
46 111 GATTERMANN Brigitte         LG Innviertel       58 1:03:21.61 21:14.65 6:20
47 703 TEICHSTäTTER Helga          Radfreunde Munderfin 68 1:04:32.85 22:25.89 6:27
48 163 SINZINGER Melanie           Tarsdorf            83 1:04:33.69 22:26.73 6:27
49 85 TRAUBENECK Josefine         LAG Genböckhaus Ried 36 1:10:32.29 28:25.33 7:03
50 197 LECHNER Berta               Union Suben         51 1:13:44.58 31:37.62 7:22

Gesamtwertung Herren
1 1 AUMAYR MAG.MAG. Karl        LaufImPuls Salzburg 82 32:34.11 0.00 3:15
2 2 GRUBER Robert               Salomon Running Team 75 33:35.38 1:01.27 3:22
3 3 GRUBMüLLER Gerold           TSV Running Team    75 34:57.51 2:23.40 3:30
4 26 AUGUSTIN Thomas             TSV Running Team    86 35:38.34 3:04.23 3:34
5 118 SCHWAIGER Robert            LT Nussdorf         79 35:44.78 3:10.67 3:34
6 191 STEINMAURER Gottfried       UFM Bruckmühl       75 35:49.47 3:15.36 3:35
7 148 MAIR Josef                  SV Lengau           80 36:07.12 3:33.01 3:37
8 217 STRASSER Herbert            Lauftreff Nußdorf   73 36:14.51 3:40.40 3:37
9 71 REICHL Daniel               Eybl-Salomon RT     88 36:50.85 4:16.74 3:41

10 93 GRADINGER DR Franz          LC Geinberg         68 37:13.10 4:38.99 3:43
11 223 PRETZL Robert               LC MKW Hausruck     70 37:26.46 4:52.35 3:45
12 225 TAFERNER Robert             Triathlon Mattighof. 80 37:40.92 5:06.81 3:46
13 58 BUCHINGER Werner            CLR  Sauwald        73 37:47.88 5:13.77 3:47



14 106 GATTERMANN Mark             LG Innviertel       82 37:55.10 5:20.99 3:48
15 224 HAAS Werner                 LG St.Wolfgang      72 38:01.17 5:27.06 3:48
16 65 KOCH Gerhard                Erdinger Alkoholfrei 67 38:07.97 5:33.86 3:49
17 39 ENZINGER Herbert            SC Anger Tri Sport  93 38:16.12 5:42.01 3:50
18 92 SIMON Manfred               LC Geinberg         70 38:31.47 5:57.36 3:51
19 177 LINDNER Georg               Trumer Tri Team     69 38:33.31 5:59.20 3:51
20 105 FRIEDL Mario                LG Innviertel       82 38:43.07 6:08.96 3:52
21 171 WEISS Markus                Triathlon Mattigtal 77 39:07.43 6:33.32 3:55
22 13 PLESSL Karl                 TSV Running Team    57 39:25.16 6:51.05 3:57
23 38 KLEINERT Christian          ASV Pieding         96 39:31.39 6:57.28 3:57
24 88 TROST David                 LC Geinberg         91 39:38.25 7:04.14 3:58
25 213 KISLINGER Stefan            CLR Sauwald         92 39:50.95 7:16.84 3:59
26 230 SIMON Markus                WSV Otterskirchen   83 39:57.29 7:23.18 4:00
27 49 RAUSCH Christian            Lauftreff Nußdorf   74 40:01.96 7:27.85 4:00
28 61 SALZBERGER Reinhard         DJK Pöndorf         70 40:05.51 7:31.40 4:01
29 54 SCHAUFLER Martin            BH Braunau          82 40:21.12 7:47.01 4:02
30 19 LINECKER Franz              TSV Running Team    69 40:32.29 7:58.18 4:03
31 143 SCHMITZBERGER Hannes        Schirm Tri Team     81 40:35.82 8:01.71 4:04
32 81 STOCKINGER Gerald           LAG Genböckhaus Ried 70 40:43.28 8:09.17 4:04
33 82 STEINBACHER Andreas         LAG Genböckhaus Ried 67 40:44.98 8:10.87 4:04
34 160 DAUDRICH Viktor             SVG Ruhstorf        50 40:47.40 8:13.29 4:05
35 121 OBERASCHER Hannes           LT USK Hof          68 41:05.10 8:30.99 4:07
36 154 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 41:09.89 8:35.78 4:07
37 165 HUBER Peter                 Triathlon Mattigtal 88 41:11.49 8:37.38 4:07
38 149 SCHINWALD Johann            SV Lengau           75 41:12.55 8:38.44 4:07
39 64 EPPICH Hannes               Erdinger Alkoholfrei 79 41:13.45 8:39.34 4:07
40 83 GENBöCK Martin              LAG Genböckhaus Ried 55 41:15.80 8:41.69 4:08
41 229 BAUER Thomas                WSV Otterskirchen   71 41:21.42 8:47.31 4:08
42 122 UNTERRAINER Helmut          LT USK Hof          68 41:38.38 9:04.27 4:10
43 144 FELBER Christian            Schirm Tri Team     74 41:43.64 9:09.53 4:10
44 219 KRIECHHAMMER Matthäus       Mattighofen         79 41:50.11 9:16.00 4:11
45 227 FRAUENHUBER Johannes        Triathlon Mattigtal 85 41:51.44 9:17.33 4:11
46 156 SCHNELLBERGER Alexander     SVG Ruhstorf        69 41:59.06 9:24.95 4:12
47 95 TROST Georg                 LC Geinberg         66 42:20.62 9:46.51 4:14
48 60 KLUGE Konrad                DJK Pöndorf         75 42:30.38 9:56.27 4:15
49 204 STELZER DR. Thorsten        WSV Otterskirchen   67 42:38.31 10:04.20 4:16
50 17 KERSCHDORFER Ernst          TSV Running Team    63 42:51.97 10:17.86 4:17
51 115 KOLM Manfred                LG Mettenheim       62 43:02.63 10:28.52 4:18
52 135 BUCHNER Klaus               RK Julbach          61 43:08.88 10:34.77 4:19
53 142 SCHMID Markus               Schirm Tri Team     87 43:13.49 10:39.38 4:19
54 104 HEBERTSHUBER Wolfgang       LG Innviertel       84 43:24.90 10:50.79 4:20
55 209 SCHMITZBERGER Hansi         Feldkirchen         87 43:27.00 10:52.89 4:21
56 97 PETERMEIER Alois            LC Geinberg         61 43:28.73 10:54.62 4:21
57 228 LINDNER Gerhard             Trumer Tri Team     75 43:35.70 11:01.59 4:22
58 126 RAINER Johann               LV Straßwalchen     64 43:51.54 11:17.43 4:23
59 33 GSTÖTTNER Wolfgang          Mattighofen         63 44:00.96 11:26.85 4:24
60 9 EIDENHAMMER Karl            RC Rugge            54 44:13.33 11:39.22 4:25
61 199 PREY Heinrich               UNION Wernstein     69 44:15.21 11:41.10 4:26
62 5 BRÜNDL Thomas               ATSV Braunau        75 44:16.05 11:41.94 4:26
63 8 SCHNITZELBAUMER Robert      Trumer Tri Team     71 44:24.10 11:49.99 4:26
64 36 KRIECHHAMMER Thomas         Mattighofen         93 44:24.52 11:50.41 4:26
65 47 SATTELEGGER Wolfgang        Union Maria Schmolln 86 44:25.42 11:51.31 4:27
66 4 KOBLER Christian            Mattighofen         75 44:53.89 12:19.78 4:29
67 169 GRUBMüLLER Andreas          Triathlon Mattigtal 79 44:57.94 12:23.83 4:30
68 208 RAUSCH Bernhard             Mattighofen         78 45:00.07 12:25.96 4:30
69 183 KRINNINGER Bruno            TSV Simbach         60 45:03.54 12:29.43 4:30



70 119 HöFLMAIER Herbert           LT Perwang          79 45:12.09 12:37.98 4:31
71 155 WAGENKNECHT Oliver          SV Werder Bremen    69 45:16.56 12:42.45 4:32
72 68 GROLL Christian             EWS-Consulting      83 45:17.34 12:43.23 4:32
73 194 KAGERER Alois               Union Suben         70 45:23.74 12:49.63 4:32
74 42 SCHAUFLER Stefan            Mattighofen         88 45:48.70 13:14.59 4:35
75 133 WINKELMEIER Markus          Pfaffstätt          75 45:51.09 13:16.98 4:35
76 12 MOOSANTL Heinz              TSV Running Team    52 45:56.36 13:22.25 4:36
77 123 PöLZL Johann                LTC Deutschlandsberg 52 46:01.14 13:27.03 4:36
78 231 BAISCHER Christoph          Mattighofen         86 46:10.21 13:36.10 4:37
79 134 KASINGER Thomas             Pischelsdorf        70 46:11.83 13:37.72 4:37
80 220 GRAUSGRUBER Franz           LC MKW Hausruck     66 46:16.03 13:41.92 4:38
81 184 ENTHOLZER Reinhard          TSV Simbach         53 46:19.55 13:45.44 4:38
82 52 BICHLER Josef               ATSV Braunau Triathl 53 46:28.56 13:54.45 4:39
83 32 SIXT Gerhard                ATSV Brauna Triathl. 59 46:30.19 13:56.08 4:39
84 218 MITTERBAUER Josef           Lauftreff Nußdorf   65 46:38.85 14:04.74 4:40
85 62 FISCHERAUER Josef           DJK Pöndorf         68 46:44.45 14:10.34 4:40
86 151 RAMSAUER Johann             SV Lengau           70 46:45.68 14:11.57 4:41
87 233 MAYR Gerhard                Skiclub Mining      67 46:52.04 14:17.93 4:41
88 234 WINDSPERGER Stefan          Skiclub Mining      72 46:52.87 14:18.76 4:41
89 200 PIROTH Josef                UNION Wernstein     66 46:55.07 14:20.96 4:42
90 158 MOSER Max                   SVG Ruhstorf        56 46:59.02 14:24.91 4:42
91 40 SCHARL Alexander            SV Lengau           60 47:12.07 14:37.96 4:43
92 232 BRUNNER Dominik             Mattighofen         83 47:13.55 14:39.44 4:43
93 150 SCHINAGL Gerhard            SV Lengau           72 47:17.49 14:43.38 4:44
94 120 HöPFLINGER Manfred          LT Perwang          78 47:19.83 14:45.72 4:44
95 207 SCHARL Georg                SV Lengau           62 47:27.94 14:53.83 4:45
96 222 GREIFENEDER Günther         LC MKW Hausruck     59 47:37.83 15:03.72 4:46
97 139 BRANDAUER Clemens           Schalchen           77 47:44.43 15:10.32 4:46
98 31 FRAUSCHER Norbert           Salzburg            68 48:01.87 15:27.76 4:48
99 112 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 48:05.42 15:31.31 4:49

100 21 MENDLER MAG. Georg          TSV Running Team    73 48:23.93 15:49.82 4:50
101 109 WIMMER, MAG. Josef          LG Innviertel       65 48:49.28 16:15.17 4:53
102 79 GLAS Stefan                 FH OÖ Sports Team   82 48:51.71 16:17.60 4:53
103 94 PUTTINGER Manfred           LC Geinberg         67 49:01.18 16:27.07 4:54
104 705 FRöHLICH Georg              Radfreunde Munderfin 61 49:01.85 16:27.74 4:54
105 48 SATTELEGGER Christian       Union Maria Schmolln 84 49:12.84 16:38.73 4:55
106 173 UNFRIED Rudi                Triathlon Mattigtal 71 49:22.26 16:48.15 4:56
107 168 HAIDINGER Christof          Triathlon Mattigtal 83 49:24.37 16:50.26 4:56
108 96 ÖSTERBAUER Johann           LC Geinberg         63 49:33.23 16:59.12 4:57
109 186 HATTINGER Josef             Delphi              69 49:34.28 17:00.17 4:57
110 110 BöTTINGER Maximilian        LG Innviertel       58 49:59.09 17:24.98 5:00
111 176 ZANNER Thomas               Trumer Tri Team     71 50:04.66 17:30.55 5:00
112 179 BRECKNER Andreas            TSV Mattighofen     78 50:06.18 17:32.07 5:01
113 136 WIMMER Lukas                Road Runners Pischel 94 50:13.91 17:39.80 5:01
114 182 BUCHNER Alfred              TSV Simbach         64 50:25.65 17:51.54 5:03
115 101 MAIER Josef                 LCA Hochschwab      71 50:30.54 17:56.43 5:03
116 45 KARER Josef                 Maria Schmolln      54 51:00.66 18:26.55 5:06
117 75 POSCH Christian             FF Mattighofen      69 51:15.77 18:41.66 5:08
118 164 BERGHAMMER Simon            Triathlon Mattigtal 93 51:26.13 18:52.02 5:09
119 30 MESSERKLINGER Bernhard      Union Pischelsdorf  67 51:29.52 18:55.41 5:09
120 166 TIEFENTHALER Michael        Triathlon Mattigtal 85 51:36.89 19:02.78 5:10
121 170 TIEFENTHALER Christian      Triathlon Mattigtal 77 51:50.33 19:16.22 5:11
122 214 MAYER Josef                 LV Straßwalchen     65 52:03.65 19:29.54 5:12
123 235 MÜHLBACHER Felix            Aumayr              90 52:09.85 19:35.74 5:13
124 128 WEILPOLTSHAMMER Kevin       Mattighofen         90 52:13.34 19:39.23 5:13
125 132 BAMBERGER Thomas            Obertrum            79 52:31.51 19:57.40 5:15



126 18 STELZHAMMER Manfred         TSV Running Team    66 52:44.61 20:10.50 5:16
127 37 HUBER Paul                  LG Innviertel       58 52:48.45 20:14.34 5:17
128 10 STRASSER Johann             TSV Running Team    44 52:58.81 20:24.70 5:18
129 187 REINISCH Patrick            TUS Feldkirch       92 53:35.21 21:01.10 5:22
130 69 LUTSCH Rene                 EWS-Consulting      82 53:35.70 21:01.59 5:22
131 116 PFANZELT Johann             LPSV OÖ             59 53:46.49 21:12.38 5:23
132 15 FALCH Franz                 TSV Running Team    59 53:53.87 21:19.76 5:23
133 41 FRAUSCHER Christoph          Mattighofen         64 54:21.61 21:47.50 5:26
134 72 MAIER Markus                FF Mattighofen      83 54:46.24 22:12.13 5:29
135 202 LINDLBAUER Josef            VB Mattighofen      69 54:57.36 22:23.25 5:30
136 87 ERTL Wolfgang               LC Geinberg         66 55:00.23 22:26.12 5:30
137 76 FEICHTENSCHLAGE Franz       FF Mattighofen      66 55:03.24 22:29.13 5:30
138 20 REICHINGER Josef            TSV Running Team    71 55:41.89 23:07.78 5:34
139 125 HANSAL Bernd                LV Straßwalchen     69 56:07.64 23:33.53 5:37
140 35 SCHACHINGER Leopold         SV Lengau           56 56:30.08 23:55.97 5:39
141 189 GLOCKENGIEßER Werner        TUS Feldkirch       54 56:51.77 24:17.66 5:41
142 44 MITTERER Andreas            Mattighofen         83 56:52.55 24:18.44 5:41
143 46 STARZER Gerhard             Mattighofen         73 56:53.28 24:19.17 5:41
144 140 EISENKöCK Jürgen            Schalchen           74 57:24.84 24:50.73 5:44
145 153 MOSER Robert                UFM Bruckmühl       47 58:25.85 25:51.74 5:51
146 161 GRUBER Rudolf               SVG Ruhstorf        50 59:10.50 26:36.39 5:55
147 192 HEBEL Paul                  Union Hochburg-Ach  44 59:34.59 27:00.48 5:57
148 66 ALLWINGER Wolfgang          Erdinger Alkoholfrei 53 1:00:29.66 27:55.55 6:03
149 181 LAGLEDER Ulrich             TSV Simbach         65 1:01:24.69 28:50.58 6:08
150 74 VORREITER Roman             FF Mattighofen      79 1:02:50.70 30:16.59 6:17
151 206 MOOSMüLLER Peter            WSV Otterskirchen   44 1:03:13.59 30:39.48 6:19
152 11 STRASSER Josef              TSV Running Team    49 1:03:35.61 31:01.50 6:22
153 210 KADLUBA Andreas             Mattighofen         70 1:06:59.52 34:25.41 6:42
154 185 SCHMIDT Uwe                 TSV Simbach         49 1:08:28.69 35:54.58 6:51
155 211 MARKO Hermann               Union Raiba Hochburg 42 1:11:39.97 39:05.86 7:10

OFFIZIELLE RANGLISTE:Staffelwertung-Businesslauf  

Rng Mannschaft
Stn Läufernamen Laufzeit Total

1 Promotech
699 SEDIGHI Haroun 15:26.53
701 DRAZIC Marko 15:33.85
698 GABER Sebastian 15:35.59 46:35.97

2 Elektro Boxrucker
731 ORTNER Stephan 15:28.40
732 RANFTL Karoline 15:29.18
733 BOXRUCKER Robert 15:49.18 46:46.76

3 Stadtmusik Mattighofen
711 VORHAUER Markus 14:46.25
715 KASTINGER Hermann 15:34.64
710 MEINGASSNER Andreas 16:39.71 47:00.60

4 ÖAV Mattighofen
688 KRAMPS Heinz 15:15.30
690 PROBST Hannes 16:26.67
686 KRAMPS Stefan 16:29.01 48:10.98



5 Aumayr Druck
660 SPEER Isabell 14:13.35
661 MüHLBACHER Felix 16:19.18
659 RöMISCHER Thomas 18:20.47 48:53.00

6 TSV Mattighofen
748 HENGSTL Robert 16:08.64
744 GANN Maximilian 16:12.56
723 SEEMANN Fabian 17:07.16 49:28.36

7 TSV Running Team
726 MOSER Barbara 14:42.78
725 GESER Elisabeth 17:23.39
724 FALTERBAUER Martha 18:42.01 50:48.18

8 MV Schalchen
682 FRIEDL Bernhard 16:27.15
679 HOHENAUER Silvia 16:42.86
681 HELLER Andreas 19:27.26 52:37.27

9 Hütterholz
754 HÜTTER Helmut 15:53.09
752 HÜTTER Stefanie 18:26.31
753 HÜTTER Barbara 18:26.93 52:46.33

10 Stadtmusik Mattighofen 2
739 REINER David 16:53.35
709 BECKE Michael 16:55.94
714 LUGSTEIN Lisa 19:03.13 52:52.42

11 FF Mattighofen
672 LANZL Andreas 16:02.80
673 HANGLER Christian 16:09.02
671 KATZELBERGER Maximilian 22:56.43 55:08.25

12 ÖAV Mattighofen 2
685 PROBST Lukas 16:56.70
687 SCHIEMER Thomas 18:58.49
691 PROBST Conny 20:16.62 56:11.81

13 Promotech 2
697 FAUGEL Gerhard 17:59.19
700 POLLHAMMER Melina 20:15.14
696 GRADINGER Kristina 20:24.54 58:38.87

14 MV Schalchen 2
678 MEIRINGER Christina 19:35.81
677 DAXECKER Verena 19:53.92
684 HELLER Karl 21:05.35 1:00:35.08

15 Stadtmusik Mattighofen 3
713 LIEBL Kathrin 20:10.43
761 VORAUER Daniela 20:11.04



712 OSINGER Arnold 21:17.69 1:01:39.16

16 Stadtmusik Mattighofen 4
706 MEINGASSNER Stefanie 21:39.97
716 SCHALLER Christine 21:45.38
708 HOFER Sarah 23:16.98 1:06:42.33

17 Radfreunde Munderfing
705 FRöHLICH Georg 49:01.85
702 GANDLER Ines 49:50.77
704 FRöHLICH Katharina 56:13.70 2:35:06.32

results+Timing
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


